
Sevgili anneler - babalar! 
 
 

 
22. Nisan 2010 ile ilgili önemli bilgiler 

 
 
Girls’Day — Genç Kız –– Gelecek Günü nedir? 
 
Birçok kuruluşlar, işletmeler, araştırma kurumuları  5. ile 10. sınıflar arasındaki eğitim gören kız öğrencileri bir gün 
için işyerlerine davet ediyorlar, laboratuarlarını, bürolarını, atelyelerini ve redaksiyon odalarını bu öğrencilere 
açıyorlar. 
Girls’ Day – Genç Kız Gelecek Günü’nde kız öğrencilere, öncelikle iş dünyasının teknik ve tekniğe yakın 
sahalarındaki iş hayatı hakkında bir fikir  edinme imkanı sunulacaktır. Burada öğrencinin bu iş hayatı içerisinde 
kendi algılaması ağırlıklı nokta olarak kabul edilmiştir. Girls’ Day – Genç Kız Gelecek Günü’nde çeşitli faaliyetlerle 
kız öğrenciler zanaat, teknik, doğa bilimi ve bilgi teknolojisi alanlarındaki meslek eğitim aşamaları ve yüksek eğitim 
alınabilecek meslekler hakkında geniş kapsamlı bilgi edinecektir. 
Bire bir görüşmelerde, ropörtajlarda ve tartışma gruplarında kız öğrencilerin sorularına doğrudan cevap verilecektir. 
Personel ve stajer alımından sorumlu yetkililer de görüşmelere birçok kez katılacaktır. 

 
Neden sadece kız öğrencilere özel bir ‚Gelecek Günü’? 
 
Biliyor musunuz: ...Kızınız hangi mesleği öğrenmek istiyor? ...İlgi ve yetenekleri hangi alanda? ...Hangi alanda 
alacağı meslek eğitimi veya yüksek eğitim onu geleceğe daha iyi hazırlayacak? 
Genç kızlar genellikle »tipik kadın« iş alanlarında ve eğitim derslerinde karar kılmaktadır. Genç kızlarımızın olası 
meslek eğitimlerinin çeşitliliği hakkında yeterli bilgiye sahip olmaması onların daha çok bilinen meslekleri 
seçmesine neden olmaktadır. Bu şekilde kız öğrencilerimiz çoğunlukla yeteneklerini ve iş olanaklarını tam olarak 
değerlendirememekte ve teknik sahasında daha şimdiden kalifiye personel eksiği ortaya çıkmaktadır. Bu iş sahaları 
birçok ilginç faaliyet, yükselme ve yüksek kazanç imkanı sunmaktadır. 
Eyalet çapında gerçekleşecek Girls’Day – Genç Kız Gelecek Günü’nde genç kızlarımız, iş hayatı hakkında bilgi 
edinmek için seçtiği bir işyerini ziyaret etme imkanına sahip olacaktır.  

 
Almanya çapındaki faaliyet günü hangi hedefleri gözetlemektedir? 
 
Kız öğrenciler Genç Kız Gelecek Günü’nde örneğin bir enformatik satıcısının, bir bio-fizikçinin veya bir motorlu taşıt 
mekanizyen-elektronisyeninin ne kadar heyecanlı ve ilginç bir iş hayatına sahip olduğunu öğreniyor. Toplu 
faaliyetler ve deneylerde kendi yeteneklerini deniyor. Genç kızlarımız bu sayede meslek seçeneklerini artırıyor. İş 
hayatı hakkında edindikleri yanlış ve/veya abartılı fikirler düzeltiliyor. Daha önce bilinmeyen, yeni mesleklerin 
öğrenilmesi genç kızlarımızın bakış açısını genişletiyor. Ayrıca gelecekteki işverenlerle önceden irtibat kurulması 
sağlanıyor. Bunların yanısıra kuruluşlardaki ve yüksek okullardaki yetkililerin dikkati, bugünün öğrencilerinin çok 
yönlü yetenek ve bilgilerine çekiliyor. 

 
Kızınıza meslek seçiminde yardımcı olmak için ne yapabilirsiniz? 
 
Meslek seçiminde sizin de desteğiniz gerekiyor – çoğu kız öğrenci için ebeveynlerle yapılan konuşmalar ve 
ebeveynlerin tavsiyeleri  büyük önem taşıyor. Kızınızın yeteneklerini ve güçlü taraflarını en iyi siz biliyorsunuz, 
kızınızı bu bilgiler doğrultusunda yönlendirebilirsiniz. Girls’ Day – Genç Kız Gelecek Günü için kızınızın en uygun iş 
yerini bulmasına yardımcı olun. Bölgenizdeki faaleyetler hakkında bilgiyi www.girls-day.de adresindeki faaliyet 
haritası’ndan edinebilirsiniz.  

5. ile 10. sınıflar arasında eğitim gören öğrencilerin ebeveynleri için bilgiler 



 
 
 
 

Girls’Day’de genç erkeklerimiz ne öğrenecek? 
 
Girls’ Day, erkek öğrencilerimiz için de sıradışı bir gün olabilir. Erkek öğrenciler, özellikle meslek seçimleri ve 
hayatları hakkındaki planları »kendi aralarında« , kızlarla olduğundan daha farklı konuşurlar. Görüşmelerdeki 
davranışlarını ve sorun çözmedeki stratejilerini de erkek öğrenciler 
»erkek-grupları«’nda birbirleriyle tartışabilir ve birbirlerine yansıtabilirler. Erkek öğrenciler gerek derslerde, gerekse 
okul dışı faaliyetlerde sıklıkla kişisel meslek ve yaşam hedeflerini sorgulama imkanına sahip olmaktadır. 
Oğlunuzu, faaliyet gününde erkekler için sunulan faaliyetlere aktif olarak katılması ve kişisel iş ve yaşam 
beklentilerini sorgulaması yönünde teşvik edin.  

 
Girls’Day — Genç Kız Gelecek Günü’nde okulun rolü nedir? 
 
Neredeyse tüm eyaletlerde Kültür Bakanlığı, 5. ile 10. sınıf arasındaki öğrencilerin Genç Kız Gelecek Günü’ne 
katılmalarını önermektedir. Faaliyet günü, çeşitli yaşlardaki öğrencilerin meslek seçimine yönelik okul programları 
ve aktivitelerinin son derece önemli ek bir parçasıdır. Gelecek Günü’nün ön hazırlıkları ve müteakip çalışmaları 
okulda yapılacaktır. 
Kızını Girls’ Day’e katılacaksa, başvuru üzerine derslerden muaf tutulabilir. Bunun için aşağıdaki başvuru formunu 
doldurarak okula teslim ediniz. 
Eyaletinizde Girls’ Day’e katılım okul faaliyeti olarak kabul ediliyorsa veya katılan öğrenciler okul yönetimi tarafından 
bu şekilde değerlendirilecekse öğrenciler okul tarafından kazaya karşı sigortalı olacaktır. Bu konuda daha fazla bilgi 
için okul yönetimine veya öğretmenlerinize başvurunuz. Eyaletlerdeki Eğitim Bakanlıkları’nın Girls’ Day ile ilgili 
açıklamaları ve sigorta bilgileri hakkında daha fazla bilgiyi www.girls-day.de adresinden edinebilirsiniz. 

 
Daha fazla bilgiyi nereden edinebilirsiniz? 
 
İş kooperatiflerinin, DGB’nin ve meslek odalarının, Çalışma Bakanlıkları’nın komünal eşitlik ve kadın hakları 
yetkililerinin yerel temsilcileri, başka katılımcılarla birlikte (öğretmenler veya veli temsilcileri) bölgenizdeki Genç Kız 
Gelecek Günü’nün koordinasyonu ve desteklenmesi için çalışma grupları kurmuştur. İrtibat ile ilgili diğer bilgileri 
www.girls-day.de adresinde çalışma grubu haritası sözcüğü altında edinebilirsiniz. 
 
Yerel basındaki duyurulara da dikkat ediniz. Ayrıca genç kızlarımıza ufak, özel bir bilgi kitapçığı da sunulmaktadır. 
Bu kitapçık Genç Kız Gelecek Günü ile ilgili önemli bilgileri içermektedir. Bilgi kitapçığını www.girls-day.de 
adresindeki Servis alanından online sipariş edebilir veya bilgi merkezimizden alabilirsiniz. 
 

 
 
 
 

Danışmanlık hizmetini ve ücretsiz bilgilendirici malzemeyi Bilgi Kooperatifi ve Eyalet Teknoloji Koordinasyonu  
 

Kadın Bilgi Merkezi’nden edinebilirsiniz 
: Girls’Day– Genç Kız Gelecek Günü Projesi 

Telefon +49.521.106-7357 • Faks +49.521.106-7377 
Wilhelm-Bertelsmann-Straße 10 

33602 Bielefeld 
info@girls-day.de 
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